
ZARZĄDZENIE NR 93/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 kwietnia 2016 r.

 
w sprawie odwołania II zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic

 
 
Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2016 r. poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracow-
nikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2014 r.  poz. 1202, z 2015 r. poz. 1045, 1220) zarządza
się, co następuje: 
 

§1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się z dniem 5 kwietnia 2016 r. Pana
Marcina Edwarda Nocunia ze stanowiska II Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic.

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1 jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku
pracy za porozumieniem stron z dniem 5 kwietnia 2016.

§2. Traci  moc  Zarządzenie  Nr  403/2015/P Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  30
grudnia 2015 r. w sprawie powołania II zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


